



2024-02-14

Centrum för barnkulturforskning

cbk@barnkultur.su.se

www.barnkultur.su.se

Pressmeddelande – Kandidatprogram i barn, kultur och samhälle, 180 hp

I höst startar vi vårt nya Kandidatprogram i barn, kultur och samhälle som leder till filosofie kandidatexamen i barnkultur. Nu ges möjligheten att inom en programstruktur läsa barnkultur kombinerat med ett annat samhällsvetenskapligt ämne. Programmet är upplagt så att programstudenter samläser med studenter inom Barnkultur 1 och Barnkultur 2. Som breddningsterminer väljes antingen studier i pedagogik, statsvetenskap eller sociologi. Det tredje året läses vad vi kallar en professionstermin, där antingen praktik på ett relevant fält kan väljas, eller en kurs inom projektledning (den senare ges vid Institutionen för pedagogik och didaktik). Under år tre läses också de båda kurserna Barnkonsekvensanalys i beslut som rör barn – grundnivå , samt Barnrättsperspektiv i professionella samtal med barn. Programmet avslutas med självständigt arbete inom Barnkultur 3. Programmet lämpar sig, precis som andra samhällsvetenskapliga utbildningar, för yrkesliv inom flera olika sektorer i samhället, men här ges en spets mot verksamheter som rör barn och barndom. Utredare, handläggare, analytiker, verksamhetsutvecklare med fördjupad kunskap om barn behövs förhoppningsvis i allt större utsträckning när FN's konvention om barnets rättigheter är lag. Programmet lägger också en god grund för fortsatta studier på magister- eller masternivå. Behörighetskrav Grundläggande behörighet. Läs mer om kandidatprogrammet och vårt övriga kursutbud HT-24 via QR-koden, på vår hemsida, samt på antagning.se (ansökan öppnar den 15 mars och är öppen till och med 15 april).

Centrum för barnkulturforskning (CBK) ger landets enda renodlade utbildningar i ämnet barnkultur, både på grundnivå och på avancerad nivå. Vi har också i uppdrag att främja och stärka kunskapsutvecklingen inom barnkulturområdet på andra sätt. CBK arrangerar öppna föreläsningar, bjuder in forskare i tvärvetenskapliga nätverk och medverkar i en rad samverkansprojekt.



Centrum för barnkulturforskning
Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen, Stockholms universitet